
B0 GlAO DUG VA DAO TAG CONG HOA XA HQJ CHU NGHIA VIET NAM 
TRLTOTVC DAI HOC GTVT Doc lap - Tu* do - Hanh phuc

So .'?££/QB-BHGTVT Ha Noi, ngay 03 thdng 5~nam 2022

QUYETDINH
Ve vice cap hoc bong khuy^n khich hoc tap hoc ky II nam hoc 2021 - 2022

Khoa Co1 khi

HIEU TRirdNG
TRlTONG DAI HOC GIAO THONG VAN TAI

Can cu Quyet dink sd 42/CP ngay 24/03/1962 cua Hoi dong Chink phu 

(nay la Chink phu) ve viec thdnh lap Truong Dai hoc Giao thong van tdi;
Can cu Ludt giao due dqi hoc ngay 18/6/2012 vd Luqt sua ddi, bo sung 

mot so dieu cua Ludt Giao due dqi hoc ngay 19/11/2018;
Can cu Quyet dinh so 28/VBHN-BGDDT ngay 31/12/2014 ve Hoc bong 

khuyen khich hoc tap ddi vai hoc sink, sink vien trong ede trudng chuyen, truang 

ndng khieu, ede co so giao due dqi hoc vd trung cap chuyen nghiep thude he 

thdng giao due qude dan;
Can cu Thdng bdo sd 205/TB-DHGTVT ngay 28/03/2022 ve viec xet hoc 

bong khuyen khich hoc tap cho sink vien K59, 60, 61 he chinh quy hoc ky II nam 

hoc 2021-2022;
Can cu ket qua hoc tap hoc ky I nam hoc 2021 - 2022 cua sink vien K59,

Tfl

(\G7A0
VA

60, 61;

Theo de nghi cua Trudng Khoa Co khi, Trudng phdng Ddo tqo Dqi hoc.

QUYET DINH:

Dieu 1. Cap hoc bong khuyen khich hoc tap hoc ky II nam hoc 2021 - 2022 

cho 144 sinh vien K59, 60, 61 Khoa Co khi (Co danh sach kem theo).
Dieu 2. Hoc bong khuyen khich hoc tap duoc cdp 05 thang/hoc ky.
Dieu 3. Truong cac don vi: BTBH, TC-KT, CTCT&SV, HCTH, Khoa Co 

khi va cac sinh vien co ten trong danh sach tai Bi6u 1 chiu trach nhiem thi hanh 

quyet dinh nay./.

. HIEU TRUONG 
fosHIEU TRlTdNG

Noi nhan:
- Nhu Dilu 3;
- Ban giam hieu (de b/c);
- Liru: HCTH, DTBH(3b).
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PGS^FSTNguyen Thanh Chuong



CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tu’ do - Hanh phuc

BO GIAO DUG VA DAO TAO
TRlTONG DAI HOC GTVT

DANH SACH SINK VIEN KHOA CO KHI 
NHAN HOC BONG KHUYEN KHfCH HOC TAP 

HOC KY II NAM HOC 2021-2022
(Kem theo Quyet dinh so %f/QD-DHGTVT ngay 09 thdng S~nam 2022)

So tien 
(nghin 

dong 
/thang)

Xep loai 
RLSVDiem

TBTHKHo va ten LopTT MSV

Xuat sac 1,521,000Ha Linh Chi K59.CK0T03 3.931 181331814

Xuat sacCao Dinh Due K59.KTMDL 3.82 1,521,0002 181323952

Xuat sacGiap Thu Hien 1,521,0003 181301792 K59.CK0T03 3.8

Xuat sacBui Linh Trang K59.KSTNCKOTO 1,521,0004 181322205 3.8

Xuat sacNguyen Thi Lan 1,521,0005 181303532 K59.KTMDL 3.8

Kieu Dang Tien6 181300709 K59.CK0T03 3.8 Xuat sac 1,521,000

181303157 Pham Ngoc Tuan K59.MXD 3.76 Xuat sac 1,521,0007

Xuat sacNguyen Tuan Long 1,521,0008 181310293 K59.KSTNCKOTO 3.76

Dinh Nguyen Chau An9 181310281 K59.CK0T03 3.74 Xuat sac 1,521,000►

Pham The NghTa Xuat sac10 181301137 K59.CK0T03 1,521,0003.72

Xuat sacNguyen Sy Thin11 181301886 K59.CK0T02 1,521,0003.69

Xuat sac181312858 Dinh Van Huy 1,521,00012 K59.KSTNCKOTO 3.69

Pham Nhat Long13 181301095 K59.KTMDL 3.65 Xuat sac 1,521,000

Trhn Minh Anh Xuat sac14 181302475 K59.CK0T02 3.61 1,521,000

Xuat sac15 181321300 Pham Ngoc Hiep K59.MXD 1,521,0003.6

T6tNguyen Minh Quang16 182900325 K59.DHKK 3.87 1,346,000

TotDo Hoang Viet17 181310056 K59.TDHTKCK 1,346,0003.78

T6t18 181303760 Hoang Van Duy K59.CK0T03 3.76 1,346,000

T6t19 181301138 Liru Quang Trieu Phong K59.KSTNCKOTO 3.69 1,346,000
Vu Tuan Anh T6t20 181303115 K59.MXD 3.68 1,346,000
Pham The Anil T6t21 181303576 K59.KSTNCKOTO 3.67 1,346,000

Nguyen Nhir The T6t22 181320487 K59.MXD 3.65 1,346,000

T6t23 181300463 Ninh Duy Hiep K59.TDHTKCK 3.64 1,346,000

Tran Quang Tien T6t24 181301869 K59.CNCTCK 3.63 1,346,000

Tran Nam Long T6t25 181332529 K59.KTMDL 3.63 1,346,000

T6t26 181301562 Hoang Ngoc Ha K59.CK0T02 3.63 1,346,000



So tien 
(nghin 

dong 
/thang)

Xep loai 
RLSVDiem

TBTHK
TT MSV Ho va ten Lap

Nguyen Hong Quan27 181301047 TotK59.TDHTKCK 3.62 1,346,000
Nguyen Hai Dang28 181300499 T6tK59.TDHTKCK 3.61 1,346,000

29 181310399 T6tChu Hoang Long K59.CK0T01 3.61 1,346,000
Nguyen Duy Chi6n30 181303056 T6tK59.TDHTKCK 3.61 1,346,000
Nguyen Hieu Trung31 181303108 TotK59.KTMDL 3.61 1,346,000
Tr§n Viet Cirang32 181301057 T6tK59.CK0T02 3.61 1,346,000
Do Quang Duy33 181302448 TotK59.TDHTKCK 3.61 1,346,000
Nguyen Due Thl34 T6t181301569 K59.CK0T02 3.6 1,346,000
Pham Ngoc Hieu35 T6t181323538 K59.KTMDL 3.6 1,346,000
Tran Anh Tu36 Xuat sac191304044 K60.COKHITN 3.84 1,521,000

37 191332041 Xuat sacNgo Thi Thu Hoai K60.COKHITN 3.72 1,521,000
Le Viet Dung38 Xuat sac191304630 K60.COKHITN 3.71 1,521,000

39 191332078 Xuat sacPham Phuang Linh K60.COKHITN 3.67 1,521,000~
£Dang Tran Hoang40 Xuat sac191332491 K60.KTOTO1 3.6 1,521,000

1,521,000 HOC

1,346,000

1,346,000-

Nguyen Tien Dat41 Xuat sac191303926 K60.CNCTCK 3.6
Pham Quoc Duong T6t42 191312454 K60.COKHITN 3.62
Nguyen Quang Long T6t43 191302288 K60.KTOTO1 3.61
Nguyen Hun Truong Xuat sac44 191304594 K60.KTOTO1 3.46 1,346,00'
Nguyen Tuan Quang T6t45 191304011 K60.CDT2 3.45 1,346,000
Nguyen Xuan Tuan 
Anh Xuat sac46 191301713 K60.TDHTKCK2 3.4 1,346,000

Nguyen Cong Ton Xuat sac47 191301024 K60.CNCTCK 3.38 1,346,000
Nguyen Van Tuan T6t48 191304601 K60.TDHTKCK2 3.37 1,346,000

T6t49 191313722 Dang Xuan Long K60.CDT2 3.36 1,346,000
Le Tuan Thong50 191302740 K60.TDHTKCK2 3.35 Xuat sac 1,346,000

T6t51 191302529 Hoang Van Long K60.CDT2 3.34 1,346,000
Do Cong Minh T6t52 191303278 K60.CDT2 3.34 1,346,000
Hoang Quoc Dat T6t53 191301212 K60.KTOTO3 3.34 1,346,000
Nguyen Duy Hung T6t54 191300534 K60.COKHITN 3.3 1,346,000

T6t55 191301635 Phan Duy Khanh K60.KTOTO1 3.28 1,346,000
Do Ngoc Tu T6t56 191302611 K60.CDT2 3.28 1,346,000
Le Tuan Thanh Xuat sac57 191301281 K60.KTOTO3 3.28 1,346,000
Pham Van Hi4u Xuat sac58 191301236 K60.TDHTKCK2 3.26 1,346,000
Nguyen Van Bac T6t59 191300123 K60.KTOTO2 3.22 1,346,000
Nguyen Khac Bac T6t60 191310122 K60.CNCTCK 3.2 1,346,000



So tien 
(nghin 

dong 
/thang)

Xep loai 
RLSVDiem

TBTHKTT MSV Ho va ten Lop

Nguyen Tien Dung Xuat sac61 191302801 K60.TDHTKCK2 3.2 1,346,000

Nguyen Van Kien62 191300578 KhaK60.TDHTKCK2 3.34 1,170,000
63 191302154 Kha 1,170,000Luu Van Toan K60.TDHTKCK1 3.31

Vuang Quoc Bao64 191301571 K60.TDHTKCK2 3.26 Kha 1,170,000

Dao Manh Thang65 Kha191332903 K60.CDT1 3.22 1,170,000

Do Van Bang T6t66 191302981 1,170,000K60.KTOTO1 3.19

T6t67 191302509 Pham Huy Hung K60.KTOTO1 1,170,0003.19

T6tNguyen Thugng Hai68 191302219 K60.KTOTO2 3.18 1,170,000

Xuat sacDo Van Quang69 191302724 K60.KTOTO2 3.16 1,170,000

Tran Manh Linh70 191331642 KhaK60.CDT1 3.13 1,170,000

T6t71 191300737 Vu Hoang Nam K60.CNCTCK 3.13 1,170,000

TotNguyen Van Huy72 191332504 K60.CNCTCK 3.12 1,170,000

Nguyen Tien Hai T6t73 191300367 K60.TDHTKCK2 3.12 1,170,000

Nguyen Quang Ky74 191300587 KhaK60.CDT1 3.09 1,170,000

T6tNguyen An Ninh19130230875 K60.TDHTKCK1 3.09 1,170,000

Pham Kha Hieu T6t76 191302836 K60.TDHTKCK1 3.09 1,170,000

77 191300830 Phung Thanh Quang K60.CDT1 3.08 Kha 1,170,000

T6t78 191304709 Bui Van Cong K60.KTOTO1 1,170,0003.08

Nguyen Gia Thang T6t79 191340962 K60.KTOTO1 3.08 1,170,000

Le Van Tuan80 191302614 K60.TDHTKCK1 3.08 Xuat sac 1,170,000

Nguyen Tien Manh81 191300673 K60.CDT2 3.07 Kha 1,170,000

TotNguyen Duy Hoan82 191302247 K60.CDT2 3.06 1,170,000

T6t83 191303065 Vu Van Dat K60.KTOTO2 3.06 1,170,000

T6t84 192904037 Dinh Khac Tinh K60.KTNL1 3.01 1,170,000

Xuat sac85 191305012 Cao Thi Ngoc Tu K60.MXD 3.01 1,170,000
86 191301877 Le Manh Cuang K60.CDT2 3 Kha 1,170,000

T6t87 191302671 Ducmg Manh Hiep K60.KTOTO4 3 1,170,000
Nguyen Van Hung T6t88 191303678 K60.KTOTO2 3 1,170,000
Bui Nhat Tuan T6t89 192902751 K60.KTNL2 2.99 1,170,000

90 191303668 Ngo Trong Hoang K60.TDHTKCK1 Kha2.97 1,170,000
Nguyen Ba Anh Dung T6t91 191300196 K60.KTOTO2 2.94 1,170,000

Xuat sac92 201301485 Pham Van Tue K61.KTCOKHI1 3.79 1,521,000

Xuat sac93 201311580 Dinh Van Luan K61.CDT2 3.75 1,521,000

Xuat sacBui Gia Huy94 201306334 K61.KTOT01 3.68 1,521,000



So tien 
(nghin 

dong 
/thang)

Xep loai 
RLSVDiem

TBTHKTT MSV Ho va ten .Lop

Pham Hong Nhung Xuat sac95 201331420 K61.KTCOKHI1 3.67 1,521,000
Nguyen Quoc Viet Xuat sac96 201301292 K61.KT0T04 3.67 1,521,000
Nguyen Hoang Biep Xuat sac97 201301060 K61.KT0T04 3.64 1,521,000
Tran Trung Anh Xuat sac98 201301002 K61.KIOTO 1 3.63 1,521,000
Tran Van Thu Xuat sac99 201301615 K61.CDT2 3.63 1,521,000

K61.KSTN
KIOTO Xuat sac100 201306925 Pham Van Tuyen 3.63 1,521,000

Nguyen Hai Dang Xuat sac101 201315434 K61.KT0T04 3.63 1,521,000
Vu Manh Tien Xuat sac102 201301251 K61.KT0T04 3.62 1,521,000

Tot103 201301591 Ngo Thi Lan Nhi K61.CDT2 3.7 1,346,000
Nguyen Van Tuan T6t104 201301276 K61.KIOTO 1 3.64 1,346,000

T6t105 201301101 Lam Dinh Hoan K61.KIOTO 1 3.63 1,346,000
Pham Trung Hieu T6t106 201301093 K61.KIOTO 1 3.61 1,346,000

K61.KSTN
KIOTONguyen Nhir Quyet Xuat sac107 201301208 3.59 1,346,000

Nguyen Minh Dang Xuat sac108 201301750 K61.KTCKDL 3.57 1,34' '00

Xuat sac109 201301025 Pham Van Dung K61.KT0T04 3.57 U4M)0
u

Doan Nam Tien T6t Uf6,,110 201307403 K61.KIOTO 1 3.55 '0

T6t111 201301553 Ngo Quang Hao K61.CDT1 3.55 1,346,000

Tot112 201307438 Bui Quang Huy K61.KT0T02 3.55 1,346,000

T6t113 201301097 Dinh Van Hoa K61.KT0T02 3.53 1,346,000

Tot114 201331758 Bao Van Ninh K61.KTCKDL 3.53 1,346,000
K61.KSTN

KIOTONguyen Van Doan Xuat sac115 201301063 3.53 1,346,000

T6t116 201331509 Hoang Viet Anh K61.CDT2 3.52 1,346,000
Nguyen Hai Nam T6t117 201301585 K61.CDT2 3.49 1,346,000
Nguyen Thanh Dung T6t118 201301327 K61.KTCOKHI1 3.49 1,346,000
Nguyen Thi Thu Hong T6t119 201301116 K61.KT0T02 3.49 1,346,000

Xuat sac120 201316136 Ha Thuc Anh Huy K61.CDT2 3.49 1,346,000
Xuat sac121 201301081 Bui Due Hau K61.KT0T04 3.49 1,346,000

Nguyen Ngoc Hieu Tot122 201301556 K61.CDT2 3.48 1,346,000
K61.KSTN

KIOTONguyen Quoc Khanh T6t123 201301133 3.47 1,346,000

Nguyen Thanh Luan T6t124 202931685 K61.KTNHIET1 3.45 1,346,000
Do Trung Hoang Tot125 201306157 K61.KIOTO 1 3.45 1,346,000
Nguyen Thi Thanh Mai T6t126 201306746 K61.KTCOKHI1 3.45 1,346,000
Nguyen Dinh Son Xuat sac127 201301214 K61.KT0T04 3.45 1,346,000



So tien 
(nghin 

dong 
/thang)

Xep loai 
RLSVDiem

TBTHKHo va tenTT MSV Lop

Xuat sacNguyen Van Quang128 201301191 1,346,000K61.KT0T04 3.45

Tot129 201301023 Luxmg Van Dung K61.KT0T03 3.44 1,346,000

Tran Trung Luu T6t130 201301154 K61.KT0T03 3.44 1,346,000

Xuat sac131 202931657 Vu Ngoc Binh 1,346,000K61.KTNHIET1 3.44

T6tNguyen Thanh Tu132 201301765 1,346,000K61.KTCKDL 3.42
K61.KSTN

KTOTO T6tNguyen Van Luyen133 201301150 1,346,0003.42

Nguyen Trong Don134 202901659 K61.KTNHIET1 3.42 Xuat sac 1,346,000

Nguyen Minh Quang135 201331428 1,346,000K61.KTCOKHI2 3.41 Xuat sac

T6t136 Truong Viet Hoang202931676 K61.KTNHIET1 3.39 1,346,000

TotNguyen Chi Thanh137 201301230 K61.KTOTO 1 3.39 1,346,000

Tot138 201301432 Pham Htru Quan K61.KTCOKHI2 1,346,0003.39

T6t139 201311382 Luong Ba Kha K61.KTCOKHI2 1,346,0003.39

TotNguyen Van Nam140 202931699 K61.KTNHIET2 3.39 1,346,000

T6t141 201311007 Chu Minh Chau K61.KTOTO 1 3.37 1,346,000

T6tThan Manh Quang Huy142 201311374 K61.KTCOKHI1 3.37 1,346,000

T6tNguyen Trung Nguyen143 201311180 K61.KT0T03 3.37 1,346,000

Xuat sacNguyen Dang Bach144 201311004 K61.KT0T03 1,346,0003.37
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PGS.TS. Nguyen Thanh Chuang


